על כן לא הוכח ראש נזק זה.

#### 100 דבר

7. אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובעת 1, 56,779 ₪ בצירוף הפרשי הצמדה וריבית ממועד הגשת התביעה. אין עילה לתשלום ישיר למנהלי החברה.

בנוסף תישא הנתבעת בהוצאות התובעת בסך 1,650 ₪ בגין אגרה ובשכר טרחת עו"ד בסך של 6,600 ₪.

ניתן היום, כ"ד אדר ב תשע"ט, 31 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.

עידו כפכפי 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)